
 
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(59 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 липня 2024 року          № 3609 

 
 
Про дострокове припинення договору  
оренди нерухомого майна 

 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною 2 статті 24 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020    
№ 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди 
державного та комунального майна у період воєнного стану», розглянувши 
заяву ФОП Александров Дмитро Валентинович від 16 липня 2024 року щодо 
дострокового припинення договору оренди нерухомого майна, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити за взаємною згодою сторін достроково з 01 серпня 2024 

року Договір № 5-А від 26.12.2023 оренди нерухомого або іншого окремо 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
Млинівської селищної територіальної громади з ФОП Александров Дмитро 
Валентинович.  

 
2. Управлінню інфраструктури Млинівської селищної ради спільно з 

комунальною установою «Централізована бухгалтерія» Млинівської 
селищної ради організувати укладення додаткової угоди до Договору № 5-А 
від 26.12.2023 оренди нерухомого або іншого окремо індивідуально 
визначеного майна, що належить до комунальної власності Млинівської 



2 
 

селищної територіальної громади з ФОП Александров  Дмитро 
Валентинович щодо дострокового припинення договору оренди нерухомого 
майна та підготувати акт приймання-передачі (повернення) з оренди 
нерухомого або іншого окремо індивідуально визначеного майна, що 
належить до комунальної власності Млинівської селищної територіальної 
громади. 

 
3. Керівнику комунальної установи «Централізована бухгалтерія» 

Млинівської селищної ради Людмилі ІВАНЮСІ припинити нарахування 
орендної плати за договором оренди нерухомого майна з наступного дня, 
після підписання акта приймання-передачі (повернення) з оренди нерухомого 
або іншого окремо індивідуально визначеного майна, що належить до 
комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади. 

 
4. Управлінню інфраструктури Млинівської селищної ради 

забезпечити опублікування в електронній торговій системі угоди про 
дострокове припинення Договору № 5-А від 26.12.2023 оренди нерухомого 
або іншого окремо індивідуально визначеного майна, що належить до 
комунальної власності Млинівської селищної територіальної громади та 
акта приймання-передачі (повернення) з оренди нерухомого або іншого 
окремо індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 
власності Млинівської селищної територіальної громади відповідно до вимог 
чинного законодавства. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


